
 

1 

 

SMLOUVA 
o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje  

  
podprogramu „LUAUS23052“, programu INTER-EXCELLENCE 

(dále jen „smlouva“) 
 

Smluvní strany 
 

UNIVERZITA KARLOVA, Přírodovědecká fakulta 
se sídlem: Albertov 6, 128 00 Praha 2 
zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan fakulty 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 
 
Číslo účtu: 38533021/0100 
 
jako HLAVNÍ PŘÍJEMCE na straně jedné (dále jen “Příjemce”) 

a 
 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky, AV ČR, v.v.i.  
se sídlem: Rumburská 89, 277 21 Liběchov 
zástupce:  
IČO: 67985904, DIČ: CZ67985904 
 
Číslo účtu: 19-8264720227/0100, Komeční banka 
 
jako DALŠÍ ÚČASTNÍK na straně druhé (dále jen “Další účastník”) 
 

 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají 
 

na základě výsledku veřejné soutěže ve výzkumu a vývoji vyhlášené Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy České republiky (dále jen „Poskytovatel“), směřujícího k uzavření Smlouvy o poskytnutí 
účelové podpory na řešení projektu výzkumu a vývoje (dále jen „Smlouva o podpoře“) mezi Příjemcem 
a Poskytovatelem podle ustanovení § 8 odst. 2, § 9 odst. 1 písm. i) a § 10 odst. 2 zákona č. 130/2002 
Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 130/2002 Sb.“), tuto smlouvu:  
 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

1) Příjemce coby uchazeč o podporu v rámci programu INTER-EXCELLENCE, podprogramu 
LUAUS23052 vyhlášeného Poskytovatelem, podal návrh PROJEKTU LUAUS23 s názvem „Život bez 
kyslíku: Adaptace buněčných organel anaerobních hub“ (dále jen „Projekt“). Na základě výsledků 
této soutěže bude mezi Poskytovatelem a Příjemcem uzavřena Smlouva o podpoře. Smlouvou o 
podpoře se Poskytovatel zaváže, že pro účely řešení Projektu poskytne Příjemci peněžité plnění 
(dále jen „Podpora“).  

2) Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností Příjemce a Dalšího účastníka v rámci účasti 
Dalšího účastníka na řešení Projektu. Další účastník prohlašuje, že se seznámil se zněním návrhu 
Smlouvy o podpoře, a zavazuje se dodržovat ustanovení Smlouvy o podpoře. 



 

2 

 

3) Osobou, odpovědnou Dalšímu účastníkovi za odbornou úroveň Projektu a současně určenou pro 
komunikaci mezi Příjemcem a Dalším účastníkem, je  

 
Článek 2 

                                                         Způsobilé a uznané náklady Projektu  

1) Způsobilými náklady Projektu ve smyslu článku 25 odst. 3 nařízení, § 2 odst. 2 písm. k) zákona 
č. 130/2002 Sb. mohou být pouze takové náklady, které jsou hrazeny výlučně v souvislosti 
s Projektem a jsou zařazeny do jedné z následujících kategorií:  

a) osobní náklady/výdaje včetně povinných zákonných odvodů a přídělu do fondu 
kulturních a sociálních potřeb (nebo jiného obdobného fondu); 

b) odpisy dlouhodobého majetku (hmotný a nehmotný);   
c) ostatní zboží a služby; 
d) subdodávky; 
e) členský poplatek 
f) cestovné; 
g) nepřímé náklady, maximálně do výše 25% z přímých nákladů Projektu. 

Způsobilé náklady musejí být vynaloženy v období řešení Projektu stanoveném v článku 3 této 
smlouvy.  

2) Uznanými náklady1 Projektu ve smyslu § 2 odst. 2 písm. l) zákona č. 130/2002 Sb. jsou způsobilé 
náklady schválené Poskytovatelem.  

3) Při úhradě uznaných nákladů z podpory je Další účastník povinen dodržet intenzitu podpory (tj. 
podíl účelové podpory na celkových uznaných nákladech) podle Přílohy I Smlouvy o podpoře. 
Současně je Další účastník povinen jednoznačně a průkazně doložit úhradu zbývajících uznaných 
nákladů z ostatních zdrojů.   

4) Další účastník je v rámci účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o  účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, pro Projekt povinen vést oddělenou evidenci o vynaložených výdajích nebo 
nákladech Projektu, a v rámci této evidence sledovat náklady nebo výdaje hrazené z podpory. 

5) Další účastník je povinen vynakládat finanční prostředky Projektu, jemu svěřené, správně, 
efektivně, hospodárně, účelně a přiměřeně k cenám v místě a čase obvyklým v souladu 
se zvláštními právními předpisy2. Příjemce je povinen postupovat při vynakládání prostředků 
z podpory podle zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. Další účastník současně nese plnou odpovědnost za to, že v průběhu řešení Projektu 
nedojde u jím řešené části Projektu k dvojímu financování a  vykazování týchž uznaných nákladů 
(téže výzkumné aktivity) Projektu z veřejných nebo neveřejných prostředků.  

 

Článek 3 
Zahájení a ukončení Projektu  

Další účastník je povinen:  

                                                           
1) pokud Další účastník neúčtuje o „nákladech“ ale o „výdajích“, lze termínem „náklady“ rozumět i tyto výdaje. Pro účely 

výpočtu podpory a vykazování v Projektu je však nutné tyto výdaje časově rozlišovat ve vztahu k období řešení 
Projektu (a to i mimoúčetně)   

2) § 2 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů  



 

3 

 

1) zahájit řešení jím řešené části Projektu v souladu se Smlouvou o podpoře, nejdříve však 1.3.2023 
a nejdéle do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy o podpoře,  

2) ukončit řešení jím řešené části Projektu, tj. ukončit věcně zaměřené projektové aktivity a čerpání 
poskytnuté podpory podle Smlouvy o podpoře nejpozději do 31.12. 2026. 

 

Článek 4 
Poskytnutí podpory, její výše a podmínky jejího čerpání  

1) Příjemce poskytne Dalšímu účastníkovi podporu na řešení jeho části Projektu na účet Dalšího 
účastníka, který je uvedený v  této smlouvě. 

2) Poskytovatel stanovil celkovou výši podpory Dalšímu účastníkovi přidělenou na celé období 
řešení Projektu podle odst. 1 tohoto článku na 1745000,- Kč (slovy jeden milion sedm set čtyřicet 
pět tisíce korun českých). Tato podpora bude poskytována v ročních splátkách: 

v roce 2023 bude maximální výše Podpory 466250,- Kč (slovy: čtyři sta šedesát 
šest tisíc dvě stět padesát korun českých) 
v roce 2024 bude maximální výše Podpory 401250,- Kč (slovy: čtyři sta jeden 
tisíc dvě stě padesát korun českých) 
v roce 2025 bude maximální výše Podpory 476250,- Kč (slovy: čtyři sta 
sedmdesát šest tisíc dvě stě padesát korun českých) 
v roce 2026 bude maximální výše Podpory 401250 Kč (slovy: čtyři sta jeden tisíc 
dvě stě padesát korun českých), 

a to v členění na jednotlivé kalendářní roky a v položkovém členění. 

3) Příjemce se zavazuje poskytnout příslušnou výši podpory do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy 
obdrží příslušnou výši podpory dle Smlouvy o podpoře od Poskytovatele. Ve druhém a dalším 
roce řešení Projektu je podmínkou pro poskytnutí příslušné výše podpory splnění závazků 
Dalšího účastníka plynoucích z této smlouvy. Další účastník je povinen použít podporu výlučně 
na úhradu uznaných nákladů Projektu vymezených Přílohou I Smlouvy o podpoře.  

4) Maximální výše Podpory pro Dalšího účastníka činí  1745000,- Kč (slovy: jeden milion 
sedmsetčtyřicetpěttisíckorun českých) na celou dobu řešení Projektu. 

 

Článek 5 
Změny uznaných nákladů a výše poskytnuté podpory   

1) Další účastník bere na vědomí, že ke změně uznaných nákladů může dojít pouze na základě 
uzavření písemného dodatku ke Smlouvě o podpoře a následně dodatku k této smlouvě. Proces 
změny výše uznaných nákladů je stanoven ve Smlouvě o podpoře. Další účastník se zavazuje pro 
jednání o uzavření dodatku poskytnout Příjemci nezbytnou součinnost.  

Další účastník bere na vědomí, že změny finančních objemů v položkovém členění podle věcné 
specifikace uznaných nákladů Projektu podle Přílohy I Smlouvy o podpoře bude řešit Příjemce 
s Poskytovatelem a Další účastník se zavazuje pro toto jednání poskytnout nezbytnou 
součinnost.  



 

4 

 

 

Článek 6 

Povinnosti dalšího účastníka 

1) Další účastník je povinen vracet zpět nevyčerpané finanční prostředky na výdajový účet příjemce 
uvedený v této smlouvě, pokud Další účastník vrací nevyčerpané prostředky v průběhu 
kalendářního roku, na který byla Podpora poskytnuta. 

2) Další účastník při vracení finančních prostředků obdobně dle odstavce 1 může postupovat i před 
dokončením Projektu, pokud je mu zřejmé, že finanční prostředky nebudou využity. 

3) Další účastník je povinen vyrozumět o vrácení finančních prostředků Příjemce. 

4) Další účastník bere na vědomí, že Příjemce je povinen vypořádat dotaci se státním rozpočtem 
podle § 75 zákona č. 218/2000 Sb. a vyhlášky č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního 
vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem 
(vyhláška o finančním vypořádání), ve znění pozdějších předpisů.  

5) Další účastník předloží souhrnné vyúčtování podpory a celkových uznaných nákladů na jím 
řešenou část Projektu, jako podklad pro zpracování průběžné zprávy podle Smlouvy o podpoře, 
za jednotlivé kalendářní roky vždy do 15. ledna následujícího kalendářního roku.Souhrnné 
vyúčtování uznaných nákladů na jím řešenou část Projektu, jako podklad pro zpracování 
závěrečné zprávy, příjemce předkládá do 20 kalendářních dnů po ukončení Projektu. V případě 
ukončení řešení Projektu před termínem uvedeným v článku 3 odst. 2 Smlouvy o podpoře Další 
účastník předloží Příjemci souhrnné vyúčtování uznaných nákladů nejpozději do 40kalendářních 
dnů po tomto mimořádném ukončení řešení Projektu. 

Článek 7 
Další povinnosti dalšího účastníka 

Další účastník je dále povinen:  

1) uvádět v souvislosti s Projektem ve všech zveřejňovaných informacích identifikační kód Projektu 
podle článku 1 odst. 1 této smlouvy a skutečnost, že na řešení Projektu byla poskytnuta podpora 
v rámci programu INTER-EXCELLENCE, včetně správného oficiálního názvu nebo oficiální zkratky 
poskytovatele a oficiálního loga poskytovatele v souladu s pravidly, která jsou zveřejněna na 
adrese www.msmt.cz, 

2) písemně informovat Příjemce o všech změnách, které nastaly v době účinnosti této smlouvy a 
které se dotýkají právní osobnosti Dalšího účastníka, údajů požadovaných pro prokázání 
způsobilosti Dalšího účastníka nebo údajů, které by mohly mít vliv na řešení Projektu, respektive 
na dosahování jeho cílů nebo jeho rozpočet, a to nejdéle do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se 
o  takové skutečnosti dozvěděl, 

3) v případě změn členů řešitelského týmu, které neovlivní předmět, cíl a rozpočet Projektu, s 
Příjemcem předběžně tuto situaci konzultovat, změna člena řešitelského týmu nevyžaduje 
uzavření dodatku k této smlouvě. 

4) umožnit členům řešitelského týmu řešení Projektu v plném rozsahu pracovních úvazků v rámci 
jejich pracovněprávního vztahu, uzavřeného s příjemcem. 



 

5 

 

5) neprodleně informovat Příjemce o podezření na nesrovnalosti zjištěné při řešení Projektu. 
Nesrovnalostí se rozumí porušení některého z ustanovení: 

a) práva Evropské unie, 
b) právních předpisů České republiky, 
c) této smlouvy. 

6) Poskytovat Příjemci účinnou součinnost, aby Příjemce mohl řádně a včas plnit své povinnosti 
vůči Poskytovateli, 

7) řádně uchovávat originály všech rozhodnutí, smluv a dalších dokumentů týkajících se řešení 
Projektu v souladu s obecně závaznými předpisy po dobu 10 let od data posledního poskytnutí 
podpory nebo její části, 

8) po celou dobu řešení Projektu nakládat s veškerým majetkem získaným z prostředků na Projekt 
hospodárně, efektivně a účelně, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo odcizení, 

9) vyvinout veškeré nezbytné úsilí k dosažení cílů uvedených v Projektu a splnění veškerých závazků 
vůči Příjemci a/nebo Poskytovateli. 

 

Článek 8 
Kontrola řešení Projektu  

1) Další účastník výslovně souhlasí s tím, aby u něho byla provedena veřejnosprávní kontrola 
použití podpory podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
§ 13 zákona č. 130/2002 Sb. 

2) Poskytovatel je oprávněn v průběhu řešení Projektu a následně až po dobu 10 let po ukončení 
jeho řešení provádět kontroly čerpání a využívání Podpory a účelnosti vynaložených nákladů 
Projektu podle této smlouvy. 

3) Další účastník je povinen umožnit pověřeným zaměstnancům Poskytovatele a/nebo Příjemce 
kontrolu realizace Projektu, hospodaření s poskytnutou podporou a zpřístupnit jim k tomu 
veškeré potřebné doklady.  

4) Další účastník je povinen informovat poskytovatele a Příjemce o kontrolách, které u něj byly 
v souvislosti s poskytnutou podporou provedeny externími kontrolními orgány, včetně závěrů 
těchto kontrol, a to bezprostředně po jejich ukončení. 

 

 

 

Článek 9 
Porušení rozpočtové kázně 

1) Porušení povinností uvedených v této smlouvě nebo stanovených právními předpisy představuje 
porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 44 odst. 1 písm. b) nebo j) zákona č. 218/2000 
Sb. 



 

6 

 

2) Odvodem za porušení rozpočtové kázně se podle § 44a zákona č. 218/2000 Sb. rozumí povinnost 
provést na základě rozhodnutí místně příslušného finančního úřadu odvod za porušení 
rozpočtové kázně, případně penále za prodlení s jeho provedením. Ve  Smlouvě o podpoře jsou 
specifikována rozpětí hodnot snížených odvodů u vybraných porušení smluvních ujednání 
vyplývajících pro příjemce z této smlouvy. 

3) Správu odvodů za porušení rozpočtové kázně a penále vykonávají místně příslušné finanční 
úřady podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Článek 10 
Zastavení podpory  

 

1) Pokud dojde k zastavení podpory ze strany Poskytovatele, budou smluvní strany tuto situaci řešit 
společným postupem. V případě, že k zastavení podpory dojde z důvodu porušení povinností 
jedné ze smluvních stran, odpovídá druhé smluvní straně za škodu tím vzniklou.  

2) Další účastník je povinen vrátit Příjemci poskytnutou podporu nebo její část, pokud je Dalšímu 
účastníkovi známo, že svou část Projektu nedokončí. Další účastník je povinen tento svůj záměr 
oznámit Příjemci bezprostředně poté, co bude mít objektivní možnost zjistit, že jeho část 
Projektu nebude možné realizovat. 

 
 

Článek 11 
Závazek mlčenlivosti  

1) Každá smluvní strana je povinna zachovávat mlčenlivost o údajích, podkladech a vnesených 
právech, které jí byly poskytnuty jako důvěrné a jejichž předání dalším subjektům by mohlo být 
pro toho, kdo je poskytl, nevýhodné. Vnesenými právy se pro účely této smlouvy rozumí 
poznatky a informace, které byly vlastnictvím smluvní strany před uzavřením této smlouvy, nebo 
které smluvní strana získá paralelně, avšak mimo naplňování této smlouvy, a které jsou nezbytné 
pro řešení Projektu. K vneseným právům patří autorská práva a práva k výsledkům na základě 
návrhu patentu nebo jeho udělení, zlepšovacích návrhů, užitných vzorů, průmyslových vzorů, 
chráněných druhů a dalších rozhodnutí nebo jinak srovnatelných ochranných opatření.  

2) Závazek mlčenlivosti zaniká: 

a) pokud se obsah těchto údajů, podkladů a vnesených práv stane veřejně přístupným, a to 
na základě jiných prací prováděných mimo rámec Projektu nebo na základě opatření, 
která nesouvisejí s těmito pracemi, 

b) sdělením těchto údajů, podkladů a vnesených práv bez požadavku mlčenlivosti nebo 
pozdějším odvoláním požadavku mlčenlivosti těmi, kteří požadavek stanovili. 

3) Pokud je smluvní strana na základě této smlouvy oprávněna předávat údaje, podklady a vnesená 
práva dalším osobám, je povinna zajistit, aby tyto osoby zachovávaly mlčenlivost a veškeré údaje 
používaly jen k účelům, k nimž jim byly předány. 

 



 

7 

 

                                                                Článek 12 
Poskytování informací a údajů o Projektu a jeho výsledcích 

1) Další účastník je povinen předávat Příjemci úplné, pravdivé a včasné informace o jím řešené části 
Projektu a získaných poznatcích a jiných výsledcích Projektu. Za tímto účelem je Další účastník 
povinen postupovat podle pokynů Příjemce. Současně Další účastník souhlasí s předáváním 
těchto údajů Poskytovateli a se zveřejňováním těchto požadovaných údajů a se zpřístupněním 
redakčně upravené závěrečné zprávy Projektu veřejnosti poskytovatelem. Další účastník bere na 
vědomí, že Poskytovatel předává údaje o Projektu do IS VaVaI a evropských informačních 
systémů. 

2) Další účastník souhlasí, že v případě, kdy jako další zdroj financování Projektu jsou finanční 
prostředky státního rozpočtu České republiky poskytnuté některým jiným poskytovatelem, 
mohou být poskytovatelem tomuto jinému poskytovateli (pokud o to požádá) sděleny údaje o 
Projektu, které jsou jinak považovány za důvěrné ve smyslu čl. 11 odst. 1 této smlouvy. 

3) Pokud je předmět řešení Projektu předmětem obchodního tajemství, je Další účastník povinen 
poskytnout konkrétní informace o Projektu a poznatcích a jiných výsledcích Projektu v takovém 
rozsahu a formě, aby byly zveřejnitelné. Pokud předmět řešení Projektu nebo jiné aktivity 
výzkumu a vývoje podléhají mlčenlivosti, stanovené příslušným zvláštním právním předpisem, 
poskytovatel, Příjemce a Další účastník poskytují informace o prováděném výzkumu, vývoji a 
jejich výsledcích s  vyloučením těch informací, o nichž to stanoví příslušný zvláštní právní 
předpis. 

 

Článek 13 
Výsledky a jejich využití   

1) Práva k výsledkům a jejich využití se řídí ustanoveními § 16 zákona 130/2002 Sb.  

2) Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby výsledky, k nimž mají vlastnická práva a které mohou 
být využity, byly přiměřeně a  účinně chráněny a využít je nebo umožnit jejich využití při 
respektování nezbytné ochrany vlastnických a uživatelských práv k výsledkům a mlčenlivosti 
podle zvláštních právních předpisů.  

3) Výsledky, které nelze chránit podle zvláštních právních předpisů nebo nejsou předmětem 
obchodního tajemství, jiného tajemství nebo utajovanou informací podle zvláštního právního 
předpisu nebo mezivládních právních aktů týkajících se Programu, a současně mají publikační 
charakter, jsou smluvní strany povinny aktivně veřejně šířit.   

4) Postoupí-li Další účastník majetková práva k výsledkům Projektu třetím osobám, zajistí 
odpovídajícími opatřeními nebo smlouvami, aby jeho závazky přešly na nového nositele 
majetkových práv k výsledkům Projektu tak, aby byly zajištěny zájmy poskytovatele vyplývající 
z této smlouvy.  

Článek 14 
Práva k majetku 

Práva k majetku pořízenému nebo částečně pořízenému z Podpory poskytnuté na řešení Projektu 
se řídí § 15 zákona č. 130/2002 Sb. Smluvní strany, které jsou vlastníky tohoto majetku v rozsahu 
vymezeném smlouvou o účasti na řešení Projektu, nejsou oprávněny bez souhlasu Poskytovatele 
s tímto majetkem disponovat3 ve prospěch třetí osoby po celé období řešení Projektu. 

                                                           
3)  tj. nejsou oprávněny bez souhlasu Poskytovatele tento majetek zcizit, pronajmout, půjčit, zapůjčit či zastavit. 



 

8 

 

 

Článek 15 
Odpovědnost za škodu 

Smluvní strany odpovídají za škodu případně vzniklou z porušení povinností plynoucích z této smlouvy. 
 

 

Článek 16 
Spory smluvních stran 

Spory smluvních stran vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny podle obecně 
závazných právních předpisů.  

 

Článek 17 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu řešení Projektu a následující období potřebné pro vyhodnocení 
výsledků řešení Projektu, včetně vypořádání poskytnuté podpory podle zákona č. 218/2000 Sb., 
ne však na dobu delší než 180 dnů ode dne ukončení řešení Projektu. 

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, (zákon o registru smluv), nejdříve však okamžikem nabytí účinnosti Smlouvy o 
podpoře. Změny této smlouvy mohou být prováděny pouze dohodou smluvních stran formou 
písemných, vzestupně číslovaných, dodatků, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

3)  Právní vztahy, které nejsou touto smlouvou přímo upravené, se řídí zákonem č. 218/2000 Sb., 
zákonem č. 130/2002 Sb., zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími souvisejícími 
zvláštními právními předpisy. 

4) Smluvní vztah založený touto smlouvou se řídí Smlouvou o podpoře. Smluvní strany prohlašují, 
že mají tento dokument ve své dispozici. 

5) Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za zveřejnění smlouvy v registru smluv, a to bez 
zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy, nese Příjemce. 

6) Další účastník souhlasí s uveřejněním této smlouvy vyjma informací, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

7) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, nejsou jim známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádně 
plněna nebo které by způsobovaly její neplatnost, a že tato smlouva je projevem jejich vážné 
vůle, což stvrzují svými podpisy. 

8) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana 
a jeden bude doručen Poskytovateli. Pokud smlouva bude podepsána zaručeným elektronickým 
podpisem každé smluvní strany, pak bude elektronicky podepsán jeden dokument. 

 



 

9 

 

 
Za Dalšího účastníka:         Za Příjemce:    

  
 
          Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 
         ředitel ústavu     děkan PřF UK 
 
 
 
 
 
 
 
          V Liběchově dne ………………………   V Praze dne ……………………….. 

         
 
 


		2023-01-18T09:26:43+0100
	Ing. Michal Kubelka, CSc.


		2023-01-18T10:32:03+0100
	prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.




